令和 5 年 9 月

お客さま各位

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

平素は当金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 5 年 10 月 1 日から開始される適格請求書等保存方式（インボ

イス制度）について、下記のとおり適格請求書発行事業者として登録

を受けましたので、お知らせいたします。

今後とも、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

登 録 番 号 T8021005006857

名 称 中南信用金庫

登 録 年 月 日 令和 5 年 10 月 1 日

所 在 地 神奈川県中郡大磯町大磯 1133 番地の 1

 ・登録番号につきましては、国税庁ホームページ「インボイス制度 適格請求書発行

事業者公表サイト」でもご確認いただけます。

以上